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Sa lıklı beslenme; do um öncesinden ba layarak ya amın her
evresinde bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal yeteneklerini
etkileyerek toplumun ekonomik ve sosyal geli mesini sa layan
temel ko ullardan en önemlisidir. Besinin kalitesini etkileyen en
önemli faktör, besinin vitamin ve mineral içeri idir.
Malnütrisyonda da, vitamin ve mineral yetersizlikleri anahtar rol
oynamaktadır.

Önemli bir halk sa lı ı sorunu gibi bilinmese de, subklinik
yetersizli i yaygın olarak gözlenen ve yetersizli inin yarattı ı
sonuçların bebek ve çocuk sa lı ına olumsuz etkileri bilinen D
vitamini yetersizli inin önlenmesi toplum sa lı ının geli tirilmesi
açısından önem ta ımaktadır. Özellikle 5 ya  altı çocuklarda,
üreme ça ındaki kadınlarda ve adolesanlarda D vitamini
yetersizli ine ba lı problemler kar ımıza çıkmaktadır.

Bu önemli halk sa lı ı sorununun çözümü için Bakanlı ımız
ülke düzeyinde; toplumun D vitamini yetersizli i konusunda
bilinçlendirilmesi, 1 milyon bebe e günlük 400 U D vitamininin 1
yıl süre ile verilmesi amacıyla “Bebeklerde D Vitamini



Yetersizli inin Önlenmesi ve Kemik Sa lı ının Korunması’’
projesini ba latmı tır.

Proje kapsamında kullanılmak üzere illere Bakanlı ımız
tarafından alınan D vitamini preparatları ilinize gönderilmi tir.

Bu kapsamda;

1. Projenin yürütülmesi ile halkın ve sa lık personelinin
e itimlerine ait “ l aktivite planları”nın 09 Mayıs 2005 tarihine
kadar hazırlanması ve Ana Çocuk Sa lı ı ve Aile Planlaması
Genel Müdürlü üne bildirilmesi,

2. Sa lık personelinin il düzeyinde uygulamaya bir an evvel
ba lamasının sa lanabilmesi amacı ile ekte yer alan
dökümanlar aracılı ıyla e itimlerin 23 Mayıs 2005 tarihine kadar
hızla tamamlanması ve söz konusu tarih de programın
ba laması,

3. D vitamini programındaki çalı maları gösteren ekte yer alan
formun her ayın sonunda düzenli olarak Ana Çocuk Sa lı ı ve
Aile Planlaması Genel Müdürlü üne bildirilmesi konusunda
bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Prof.Dr.Necdet ÜNÜVAR

</CENT< TD>
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